23.08.2010 № 135-А

Об открытии спортивного клуба

«Бригантина»

В связи с открытием школьного спортивного клуба «Бригантина» с 01.09.2010г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть школьный спортивный клуб «Бригантина» с 01.09.2010г.

2. Начать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2010г.

Директор

ГОУ Гимназии №227  Санкт-Петербурга

В.А.Седов

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное общеобразовательное учреждение Гимназия №227

Фрунзенского  района Санкт-Петербурга

 (ГОУ Гимназия №227 Санкт-Петербурга)

Турку ул., д.30, лит.А Санкт-Петербург, 192241    т. (812) 269 04 29     т./ф. (812) 269 04 24    Е-mail: gim227@yandex.ru

ОКПО 52186422       ОГРН 1037835024820      ИНН/КПП 7816050104/781601001

П Р И К А З № 135-А